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Saxat från styrelsen 2025-10-14 
 
Så var det dags för styrelsemöte igen. Det var många punkter på dagordningen och vi måste vara klara 
till 16.30. Sedan får vi inte vara kvar på Arkivcentrum.  
 
Ekonomin är ju ett givet inslag på styrelsemötet och vi kunde även den här gången konstatera att det ser 
bra ut. Vi är nu 1259 medlemmar. Vi har fått 147 nya medlemmar i år fast några har ju förstås 
försvunnit också. På Facebook är vi nu 3638 medlemmar! 
 
Av höstens program så återstår nu två träffar, ett Släktforskarcafé den 23 oktober och ett föredrag 
”Amerikanare som kunde varit värmlänningar” med Carl-Johan Ivarsson den 20 november. Dessutom 
har vi Arkivens dag i Holken i Mariebergsskogen den 8 november där föreningen ska vara med. 
 
Vi arbetar vidare med våra lokalgrupper och försöker att få i gång verksamhet, där det varit lite stiltje på 
sistone till exempel så är Kristinehamn bra på gång igen. 
 
Från Sveriges Släktforskarförbund har det kommit en enkät. Man vill ta reda på vad föreningarna tycker 
är viktigt att förbundet arbetar med. Enkäten innehöll 53 frågor så det tog lite tid att svara! Några helt 
omöjliga att svara på och några förstod vi inte ens. Vi gjorde i alla fall så gott vi kunde för det är ju 
viktigt att få fram föreningens synpunkter. 
 
Vi fortsatte givetvis att diskutera nästa års sommarevenemang. Förhoppningsvis hittar vi något nytt 
evenemang. Har du något förslag så hör gärna av dig! Nästa års årsmöte kommer att vara den 7 mars. 
Föreningen kommer att ha sin traditionella planeringsdag den 11 november – då blir det en heldag för 
styrelsen. 
 
Vi efterlyser mer material till tidningen såväl artiklar som antavlor. Du kanske har något liggande eller 
kan producera något nytt. Styrelsen ska också se till att komma med lite information. 
                                              
Eva Lejrin   
 
Det är inte kul när man möts av det här på Arkivcentrum – hoppas att det har löst sig till i morgon när  
                                                            jag har jour. 

                        Just nu fungerar inga datorer i läsesalen 

                       Läsesalsplattformen är tillfälligt ur funktion. Problemlösning pågår. 

                                  


